PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   07 мая 2024 года                                                                                           № 21
                                                                                                                                                 О проекте решения Совета депутатов Гусинского сельского                                                        поселения Краснинского района                                                             Смоленской  области «Об исполнении бюджета муниципального образования                                                                  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской                                                                                  области за 2023 год»
Рассмотрев представленный Администрацией Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2020 год», руководствуясь статьей 47 Положения о бюджетном процессе в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области, пунктом 1.6.2 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27 апреля 2024 года № 14, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2023 год» принять к рассмотрению.
2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2023 год».

3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2023 год»  на 29 мая 2024 года в 15 часов 00 минут в здании СДК деревни Гусино Краснинского района Смоленской области, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, деревня Гусино, улица Советская, дом 17.
4. Обнародовать проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 2023 год» путем опубликования в газете «Краснинский край», размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
 5. Для организации проведения публичных слушаний:

 5.1. Образовать комиссию по организации проведения публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований в следующем составе:

- Суханова Вера Михайловна – Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, председатель комиссии;

- Ермолаева Татьяна Александровна – заместитель Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

- Пожилова Ольга Петровна – ведущий специалист Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, секретарь комиссии;

- Галстян Кристина Павловна, главный специалист Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, член комиссии;

- Симачко Юлия Анатольевна, старший менеджер Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, член комиссии.

5.2. Определить уполномоченным на ведение публичных слушаний – Пожилову Ольгу Петровну, ведущего специалиста Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

6. Установить, что замечания и предложения, а также заявки на участие в публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2023 год»  принимаются в рабочие дни с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00, по адресу: 216117, Смоленская область, Краснинский район, деревня Гусино, улица Октябрьская, здание 28а (Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области), в срок до 27 мая 2024 года, в том числе посредством официального сайта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (https://krasniy.admin-smolensk.ru/).

7. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Краснинский край», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

6. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).

Глава   муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            В.М. Суханова